
Zápis z 53. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 5.3.2024 

 
 
Přítomní členové: Strašilová, Nedvědová, Matulková, Jelínek          Nepřítomni: Melichar    
Zapisovatel: Strašilová  
 
 
Projednávaná témata: 
 

Dne 9.3.2024 od 14:00 hod. bude ve škole probíhat velikonoční tvoření pro sdružení ONKA. 

 

Do 15.3.2024 je možno se přihlásit na jednodenní výlet pořádaný společností ZDAR na výstavu FLORA 

Olomouc, který se uskuteční dne 27.4.2024. Ještě pár volných míst máme.  

 

Nahlásit požadavek na úklid zastávky, kam bylo nahrnuto množství b… všeho možného. U křížku na vy-

hlídce na Zelenou horu je zase spousta kamení. Zjistit, zda bude řešeno spolu se zametáním obce nebo sa-

mostatně. 

 

Naproti č.p. 41 nesvítí světlo, zažádat o opravu. 

 

Při protihlukové stěny došlo u dopravního značení hlavní silnice s dodatkovou tabulkou k jejímu poškození. 

Značka se nachýlila, není patrné značení hlavní a mohla by se vyvalit. 

 

Po Stržanově byla provedena prořezávka městské zeleně. Drobné větve je možno si rozebrat. Pouze kulatina 

ze skáceného stromu pode vsí u dílny je určena k prodeji. Cena cca 700,- Kč/m3, kontakt SATT paní Wei-

demannová Jana, mob. 603443443. 

 

 

 

 

Další schůze na MěÚ je naplánovaná na 6.3.2024. Zápis rozešleme. Vzhledem k tomuto termínu bude další 

schůze ve Stržanově dne 2.4.2024 od 19:00 hod. 


